

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 2017-ci il 14 noyabr tarixli Sərəncamı ilə Bakı Dövlət Universitetinin 100 illik yubileyi geniş miqyasda qeyd olunur.

Parisdə UNESCO-nun baş qarğahında da Bakı Dövlət Universitetinin (BDU) 100 illik yubileyi təntənəli keçirilib.

Yubiley tədbirində təhsil naziri Ceyhun Bayramov, mədəniyyət nazirinin müavini Sevdə Məmmədliyəva, UNESCO üzrə Azərbaycan Milli Komissiyasının baş katibi Elnur Sultanov, BDU-nun rektoru Elçin Babayev, Fransadakı səfirimiz Rəhman Mustafayev, UNESCO yanında daimi nümayəndəmizimiz Rəhbəri, səfir Anar Kərimov, Təhsil Nazirliyi, BDU və Mədəniyyət Nazirliyinin nümayəndə heyəti UNESCO yanında daimi nümayəndəliklərinə Rəhbəri, Fransada akkreditə olunmuş diplomatik korpusun, iğvəzər dairələrin, mədəniyyət və elm nümayəndələri, bu ölkədəki azərbaycanlı icması nümayəndələri qatılıb.

Tədbirdə UNESCO yanında daimi nümayəndəmizimiz Rəhbəri, səfir Anar Kərimov, Təhsil naziri Ceyhun Bayramov, BDU-nun rektoru Elçin Babayev çıxış ediblər.

Natiqlər Natiqlər ölkəmizin tarixi, onun nailiyyətlərindən danışaraq, Bakı Dövlət Universitetini onun əhəmiyyətli rəhbəri biri olduğunu diqqətə çatdırıblar. BDU ilə fəxr etdiklərini bildirərək, onun regionda ilk universitet, müasir İmanlı rəhbərlik və ilk Avropa tipli ali məktəb olduğunu vurğulayıblar. BDU-nun məzunlarından söz açaraq, onları təntənəli şəkildə xatırladıqlarını bildiriblər. 1969-cu ildə universitetin 50 illiyində onun dünya şöhrətli məzunu ümummilli lider Heydər Əliyev bildirdi ki, universitetin yaradılması və təntənəli qüvvələrinin qələbəsi idi, gələcək Azərbaycanlılara dünya mədəniyyətinin və elminin qapılarını açmaq, onları təhsil alma məqsədilə bu qüvvələrin bir neçə illik mübarizəsinin nəticəsidir. Həmçinin BDU-nun məzunları arasında fizika üzrə Nobel mükafatı laureatı Lev Landau, Yusif Məmmədliyəv, Aida Mənziliyəvanın adları əsləndirilib.

Dayanılmaz inkişaf nəticəsində təhsilin roluna, bu baxımdan BMT və UNESCO-nun maraqlı, ölkəmizin UNESCO vasitəsilə bəzi ölkələrdə təhsilin inkişafına verdiyi töhfələri, Azərbaycan-UNESCO əlaqələrinin Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın töhfələri, Qoşulmama Hərəkatına və İslam mədəkəllik tənqitə üzv olan bir çox ölkələrin gələcətinin ölkəmizdə təhsil ala bilməsi üçün Azərbaycan Prezidentinin müvafiq Sərəncamından danışılıb.

UNESCO baş direktorunun Afrika departamenti üzrə müavini Firmin Eduard Matoko qurumun baş direktorunun adından tədbiri təqdirəlayiq salımlayıb. Ölkəmizlə UNESCO arasında əlaqələrin toxunub. Bugünkü tədbir mədəni irs, dialoq, mədəniyyət müxtəlifliyi ruhunu əks etdiriyini diqqətə çatdırıb. Tolerantlıq, dialoq, mədəniyyət müxtəlifliyi, qarşılıqlı anlaşma və əlaqələr arasında həmrəylik məkanında olan BDU-nun elmi təqviq etməsindən danışılıb. Bu gün BDU-nun afrikalı məzunları ölkələrinin mühüm vəzifələrində çalışdıqları qeyd edilib. Ölkəmizin UNESCO-ya verdiyi töhfələri yüksək qiymətləndirilib.

Tədbirdə BDU-nun 100 illik tarixini dolğun əks etdirən videoçarx göstərilib. UNESCO-nun binasının foyesində BDU-nun 100 illik fəaliyyətini əks etdirən tarixi və müasir təkillərdən ibarət sənəti nümayiş olunub.

Tədbir mədəniyyət proqramı çərçivəsində konsert təşkil edilib. Konsertdə Bakı Kamera Musiqi Orkestrinin və Almaniya Münxen Yeni Filarmoniyasının Simfonik Orkestrinin baş dirijoru, Yevgeni Svetlanov adına IV Beynəlxalq dirijorlar müsabiqəsinin laureatı Fuad Brahimovun dirijoru, Dövlət Kamera Orkestrinin müayitə ilqənc musiqiçilərimizin ifadə dinlənilib. Beynəlxalq müsabiqə laureatı Elvin Xoca Qəniyev (skripka), Etibar Şəddi (piano), Vurğun Vəkilov (piano), Aqarhim Quliyev (fleyta), Məhərrəm Hüseynov beynəlxalq və Azərbaycan bəstəkarları arasında sənətlərini ifadə ediblər. Onların ifadə yiciləri tərtibən böyük rəhbər və alqələrlə qarşılanıb.

Konsert sonunda Azərbaycan Respublikasının dövlət himni əsləndirilib və bütün zal ayağa qalxıb.

Xatırladaq ki, UNESCO-nun rəhbərliyi və 2018-2019-cu illər üzrə yubiley rəhbərliyi Bakı Dövlət Universitetinin 100 illik yubileyinin qeyd edilməsi təklifi baş Konfransın Parisdə keçirilməsi 39-cu sessiyasında müsbət dəyərləndirilib və bu yubiley tədbirlərinin qeyd olunması qərara alınıb.